
順位 競技者名 学年 所属 記　録 順位 競技者名 学年 所属 記　録

1 福島　直樹 ( 6 )  紀の国AC  4:54.62 1 菱山　愛里 ( 6 )  紀の国AC  5:10.66

2 増元　惟織 ( 6 )  紀の国AC  4:55.97 2 福岡　愛佳莉 ( 6 )  紀の国AC  5:10.75

3 井関　翔真 ( 6 )  紀の国AC  4:58.25 3 三宅　愛香 ( 6 )  紀の国AC  5:15.96

4 若林　良樹 ( 6 )  紀の国AC  5:11.78 4 山中　優依 ( 6 )  田辺AC  5:20.58

5 江藤　敦史 ( 6 )  田辺AC  5:42.46 5 辻之内　玲華 ( 6 )  紀の国AC  5:26.76

6 西　　大誠 ( 5 )  GOBOクラブ  5:47.39 6 楠本　七瀬 ( 5 )  田辺AC  5:37.15

7 愛須　敬太 ( 5 )  田辺AC  5:55.02 7 清水　結蘭 ( 6 )  田辺AC  5:37.89

8 出口　雄統 ( 5 )  GOBOクラブ  5:56.07 8 中西　晶萌 ( 5 )  GOBOクラブ  5:39.90

順位 記　録 備　考

1 30秒26秒21

2 34分17秒86

3 34分57秒86

4

5

6

7

8

総 合 成 績

選　　手　　名

福島　直樹・増元　惟織・井関　翔真・福岡　愛佳莉・菱山　愛里・三宅　愛香

江藤　敦史・愛須　敬太・佐々木　陸・楠本　七瀬・山中　優依・清水　結蘭

西　大誠・出口　雄統・福居　京弥・岩﨑　祐佳・中西　晶萌・北野　優姫ＧＯＢＯクラブ

チーム名

紀の国ＡＣ

田辺ＡＣ

主　催： 一般財団法人和歌山陸上競技協会

個 人 成 績

男子１５００ｍ （申込み16名　出場１２名） 女子１５００ｍ （申込み16名　出場１１名）

“日清食品カップ”第20回全国小学生ｸﾛｽｶﾝﾄﾘｰﾘﾚｰ研修大会和歌山県選考会
(大会コード17300309）

後　援： 和歌山県教育委員会

期　日： 平成２９年１０月２２日(日)

競技場： 紀三井寺公園補助競技場(競技場コード303080)


